[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021 № 1925
О  внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края   от 20.05.2021 № 1272 «О лишении   статуса   единой теплоснабжающей организации»
В связи с реорганизацией акционерного общества «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» в форме присоединения к акционерному обществу «Барнаульская генерация», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании  Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.07.2021 № 452л,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.05.2021 № 1272 «О лишении статуса единой теплоснабжающей организации» следующее изменение:

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
 «2. До присвоения другой организации статуса единой теплоснабжающей организации исполнять функции единой теплоснабжающей организации обязан филиал акционерное общество «Барнаульская генерация» - «Рубцовский теплоэнергетический комплекс.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время»  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.05.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
	Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска

- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
	В.И.Пьянков